περατωμένου, σε σημείο άμεσης χρησιμοποίησης και λειτουργίας του, με όλες τις εγκαταστάσεις που περι-

γράφονται στην Τεχνική Περιγραφή του έργου και με όλα όσα λεπτομερώς αναγράφονται στους Γενικούς 

όρους του παρόντος Τιμολογίου. 

Ευρώ  (αριθμητικά): 6.330.500,00 

(ολογράφως):  Έξι εκατομμύρια τριακόσιες τριάντα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ. 

Γαλάτσι, 22-08-2022 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Ο Προϊστάμενος 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Αναπτυξιακής 

Προοπτικής Μ.Α.Ε. Γαλατσίου Α.Ο.Τ.Α.